
令和 3年 8月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 3年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

公園土工、公園施設等撤去工、園路広場整備
工、施設整備工、給水設備工、雨水・汚水排
水設備工、電気設備工、植栽工

一般競争入札
                                  

世田谷区立こどものひろば公園第３期改修工事
      168,960,000

                                  1 （      172,404,100）
株式会社岡野造園                                   %                  98.00 令和 3年 8月 4日から

まで令和 4年 2月28日
排水施設工、街築工、舗装工、交通安全施設
工 一般競争入札
                                  

路面改良工事（打換）【深沢八丁目１番から深
沢六丁目３３番先】

       32,972,500
                                  2 （       38,293,200）

株式会社マモル                                   %                  86.10 令和 3年 8月 6日から
まで令和 4年 1月27日

・プール棟解体　・樹木伐採伐根、工作物解
体、外構解体　・解体工事に伴う電気設備・
機械設備撤去工事

一般競争入札
                                  

世田谷区立瀬田小学校プール解体工事
       38,154,144

                                  3 （       46,814,900）
豊栄開発株式会社                                   %                  81.50 令和 3年 8月 6日から

まで令和 4年 1月31日
・外壁改修工事　・防水改修工事　・鉄部塗
装改修工事　・建具・ガラス改修工事 一般競争入札
                                  

世田谷区立千歳温水プール外部改修工事
       35,428,580

                                  4 （       40,839,700）
株式会社高政工務店                                   %                  86.75 令和 3年 8月 6日から

まで令和 4年 2月25日
                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

                                  
                                                   
                                                         

Sato125
フリーテキスト
（粕谷）

Sato125
フリーテキスト
（鎌田）

Sato125
フリーテキスト
（桜丘）

Sato125
フリーテキスト
（喜多見）

Sato125
フリーテキスト
1



令和 3年 9月分　　　　　　　　　　　 　工事請負契約締結状況一覧表令和 3年度

電子入札 （予定価格　　　　　　　　　　円以上　　　　　　　　　　円未満）       30,000,000       180,000,000    1 頁※入札日は原則契約年月日の前日

契約金額 (円) 契約年月日
請　負　業　者(　　予定価格　　) 概 要 備　考件 名No.

期　　　間落 札 率 (％)

汚水管移設、雨水管移設
一般競争入札

                                  
世田谷区大蔵三丁目付近管渠改造工事

       36,630,000
                                  1 （       41,548,100）

共伸建設株式会社　世田谷支店                                   %                  88.16 令和 3年 9月 2日から
まで令和 4年 2月 8日

公園土工、公園施設等撤去工、施設整備工、
給水設備工、雨水・汚水排水設備工、給水設
備工、電気設備工、植栽工

一般競争入札
                                  

世田谷区立富士見公園改修工事
       89,755,820

                                  2 （       94,532,900）
株式会社石勝エクステリア                                   %                  94.94 令和 3年 9月 9日から

まで令和 4年 3月17日
施工延長：約３７５ｍ、公園土工、公園施設
等撤去・移設工、園路広場整備工、サービス
施設工、管理施設工、雨水排水設備工、電気
設備工、植栽工

一般競争入札
                                  

世田谷区立蛇崩川緑道改修工事【下馬１－２４
先から下馬５－３９先】

       85,800,000
                                  3 （       88,528,000）

株式会社上保造園                                   %                  96.91 令和 3年 9月 9日から
まで令和 4年 3月18日

排水施設工、舗装工、交通安全施設工
一般競争入札

                                  
主要な生活道路築造工事【成城二丁目２８番か
ら４０番先】

       49,423,000
                                  4 （       49,431,800）

マツレキ株式会社                                   %                  99.98 令和 3年 9月10日から
まで令和 4年 3月18日

外壁改修工事、鉄部塗装工事、防水改修工事
、手摺改修工事、その他工事 一般競争入札
                                  

世田谷区営鎌田二丁目アパート外部改修工事
       60,280,000

                                  5 （       62,240,200）
多摩住宅サービス株式会社　世田
谷支店

                                  %                  96.85 令和 3年 9月17日から
まで令和 4年 2月28日

事務センターの空気調和設備を稼働しながら
冷却塔３台を改修する。上記に伴う自動制御
設備、仮設工事を行う。

一般競争入札
                                  

世田谷区事務センター冷却塔改修工事
       55,440,000

                                  6 （       57,204,400）
株式会社竹村コーポレーション　
世田谷営業所

                                  %                  96.91 令和 3年 9月15日から
まで令和 4年 3月 4日

敷地造園工、公園土工、公園施設撤去工、廃
材処分工、園路広場整備工、施設整備工、植
栽工

一般競争入札
                                  

仮称世田谷区立南烏山二丁目緑地整備工事
       86,130,000

                                  7 （       88,766,700）
緑進造園株式会社                                   %                  97.02 令和 3年 9月15日から

まで令和 4年 2月28日
排水施設工、舗装工、電気設備工、施設管理
工、交通安全施設工 一般競争入札
                                  

地先道路築造工事（付替道路Ｆ　その１）【松
原二丁目３２番先】

       29,370,000
                                  8 （       33,115,500）

三京建設株式会社                                   %                  88.68 令和 3年 9月24日から
まで令和 4年 2月22日

擁壁工、排水工、人孔築造工、撤去・仮設工
随意契約

                                  
仮称世田谷区立北沢２－２２広場擁壁整備工事

       33,393,800
                                  9 （       33,393,800）

大亜建設株式会社                                   %                 100.00 令和 3年 9月22日から
まで令和 4年 3月 4日

                                  
                                                   
                                                         

Sato125
フリーテキスト
（桜新町）

Sato125
フリーテキスト
（玉川）

Sato125
フリーテキスト
（松原）

Sato125
フリーテキスト
（池尻）

Sato125
フリーテキスト
（船橋）

Sato125
フリーテキスト
（赤堤）

Sato125
フリーテキスト
（羽根木）

Sato125
フリーテキスト
（代田）

Sato125
フリーテキスト
（北沢）

Sato125
フリーテキスト
2


